



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych w anestezjologii oraz materiałów eksploatacyjnych do posiadanego sprzętu anestezjologicznego

1. **Pytanie** - Pakiet nr 1 poz.1 - Czy Zamawiający dopuści rurki ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpięści spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania rurek intubacyjnych zgodnych z opisem w załączniku 4.1 poz. 1 SIWZ
2. **Pytanie** - Pakiet nr 1 poz.3 - Czy Zamawiający dopuści cewniki ścięte po kątem prostym z nieprzeziernym łącznikiem, bez skalowania. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź – Zamawiający nie wprowadza zmian w załączniku 4.1 poz. 4 SIWZ (dotyczącego Cewnika do odsysania górnych dróg oddechowych) w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** - Pakiet nr 1 poz.5-Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z silikonowanego PCV i odstąpi od wymogu przedstawienie badań klinicznych? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.
4. **Pytanie** -Pakiet nr 1 poz.6,7,13,20-Czy Zamawiający wydzieli pozycje do odrębnego zadania?
Odpowiedź - Zamawiający nie wprowadza zmian w załączniku 4.1 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
5. **Pytanie** -Pakiet nr4 poz.1- Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe z informacjami dotyczącymi rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełnienia maskietu umieszczonymi na rurce, dostępne w rozmiarach 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5?
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie masek krtaniowych opisanych w pytaniu.
6. **Pytanie** -Pakiet nr4 poz.1-Czy Zamawiający oczekuje masek silikonowych?
Odpowiedź – Zamawiający w załączniku 4.4 poz. 1 i 2 wymaga zaoferowania masek krtaniowych jednorazowych wykonanych z PCV.
7. **Pytanie** -Pakiet nr 4 poz.3,8,9,12- Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu?
Odpowiedź - Zamawiający nie wprowadza zmian w załączniku 4.4 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
8. **Pytanie** -Pakiet 1, poz. 10:-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika w rozm. 24-36CH? Prośbę swą motywujemy faktem iż większość producentów Sprzętu Medycznego stosuje parzystą numerację.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.
9. **Pytanie** -Pakiet 2, poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności 99,999%, sterylizowanego tlenkiem etylenu?
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania filtrów oddechowych zgodnych z opisem zawartym w załączniku 4.2 poz. 1 SIWZ.

z up. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Kanczak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiki i Gospodarczych
Renata Kanczak